
Multifinishing hjul MU-WL 2F MED grå

150x50.8x25.4mm

Scotch-Brite multifinishhjul
·Ger ett enhetligt slipmönster vid slutligt
finisharbete på rostfritt stål, järnhaltiga och andra
metaller
·Mycket formbar för enhetlig finish på
oregelbundna, krökta eller andra ytor
·Medelhög aggressivitet och låg densitet för
enhetliga resultat under hela hjulets livslängd
·Lindad konstruktion ger ett balanserat hjul med
jämn gång under hela dess livslängd
·Öppen fiberväv ger låg värmeutveckling och
minskar påverkan på värmekänsliga material
Scotch-Brite™ multifinishhjul är ett mjukt lindat hjul
som finns i flera olika grovlekar. Våra hjul är
utformade för effektiv rengöring och slutligt
finisharbete på olika metaller som rostfritt stål,
aluminium, mässing och koppar.
Använd Scotch-Brite™ multifinishhjul för rengöring
av och slutligt finisharbete på olika metaller som
rostfritt stål, aluminium, mässing och koppar. Vårt
multifinishhjul är utmärkt för finish av grad 3 eller 4
på rostfritt stål och andra metaller med böjda,
krökta och plana ytor. Hjulet håller sig kallt och
motverkar igensättning tack vare den öppna
vävkonstruktionen. Detta minskar risken för att
arbetsstycket missfärgas eller deformeras – och
förlänger samtidigt hjulets livslängd. Hjulet finns
med grov, medium och fin kornstorlek. Scotch-
Brite™ multfinishhjul använder slipmedel av
kiselkarbid. Kiselkarbid är en syntetisk mineral som
är mycket vass och vanligen används i arbeten
med lågt tryck, t.ex. lackeringsförberedelse. Den
bryts ned snabbare än aluminiumoxid och ger en
extra hög finish. Scotch-Brite™ slipprodukter för
professionell användning är en samling unika
ytkonditioneringsprodukter där slipmedlet är
integrerat i fibernylon eller syntetiska fibrer. Genom
att kombinera slipmedel med fibrer skapas ett
slipsystem som ger ett jämnt resultat under



produktens hela livslängd. Vi har valt ett material
av öppen väv som håller sig kallt och inte blir
igensatt. Genom att nylonfibrerna motverkar
igensättning behålls slipmineralernas höga effekt.
 
Föreslagna användningsområden
·Används för rengöring och slutligt finisharbete på
olika metaller som rostfritt stål, aluminium, mässing
och koppar
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